
Санкт-Петербургское государственное бюджетное  

профессиональное образовательное учреждение  

«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»  

 

ПРИКАЗ 

 

20.06.2023                                               № 169 

О назначении ответственного лица за организацию работы 

по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов 

в СПб ГБПОУ «УОР № 1» 

 

 

В целях соблюдения требований доступности для инвалидов  

в Санкт-Петербургском государственном бюджетном профессиональном 

образовательном учреждении «Училище олимпийского резерва № 1» (далее -  

СПб ГБПОУ «УОР № 1») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работ по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, контроль за соблюдением сотрудниками 

требований доступности для инвалидов в СПб ГБПОУ «УОР № 1» заместителя 

директора по административно-хозяйственной работе Каримова Рината Рустэмовича. 

2. Признать утратившим силу приказ СПб ГБПОУ «УОР № 1»  

от 23.09.2021 № 194 «О назначении ответственного сотрудника за организацию 

работы по обеспечению доступности объекта и услуг для инвалидов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                      В.А. Кузнецов   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


		Кузнецов Виктор Александрович




